
21

Motivazione

Unione di Comuni Montani Valchiusella

+

GC - Giunta Comunale
a seguito della

Stanziamento Attuale di Cassa (Entrata) 8.392.510,74

+

D.Lgs. 118/2011 - Verifica Stanziamento di Cassa

Variazione di GIUNTA

807.115,01Fondo di Cassa

8.275.355,98

924.269,77

924.269,77

20/05/2024

(B)

4.195,61

Variazione di Cassa (Entrata)

(A)

+

Variazione di Cassa (Spesa)

Saldo Attuale di Cassa

Stanziamento Attuale di Cassa (Spesa)

(A+B)

-

Saldo della Variazione 0,00

4.195,61

Saldo Finale di Cassa

-


