Unione di Comuni Montani Valchiusella

D.Lgs. 118/2011 - Verifica Stanziamento di Cassa

a seguito della Variazione di GIUNTA				
GC - Gi	unta Comunale	21	20/05/2024	
Motivazi	ione			
	Fondo di Cassa		807.115,01	+
	Stanziamento Attuale di Cassa (Entrata)		8.392.510,74	+
	Stanziamento Attuale di Cassa (S	pesa)	8.275.355,98	-
Saldo Attuale di Cassa			924.269,77	(A)
	Variazione di Cassa (Entrata)		4.195,61	+
	Variazione di Cassa (Spesa)		4.195,61	-
Saldo della Variazione		0,00	(B)	
Saldo Finale di Cassa			924.269,77	(A+B)